



קול קורא לאומנים להגשת עבודות לתערוכת אמני עמק זרעאל 2025

מדי שנה, לקראת חג השבועות, מוצגת בעמק זרעאל תערוכת אמנות קבוצתית כחלק מאירועי פסטיבל "חלב ודבש". בתערוכה מציגים אמנים ואמניות תושבי העמק והאזור.

הנכם מוזמנים ומוזמנות להציע עבודות לתערוכה הקרובה, שתיקרא "עת קציר תשפ"ה", במגוון תחומי האמנות: ציור, רישום, פיסול, צילום, וידאו-ארט, מיצב ועוד.

לתערוכה יופק קטלוג. את ההצעות יש לשלוח עד תאריך 13.3.2025 בדואר אלקטרוני לאוצרת התערוכה: רויטל סילברמן גרין revital.grun@gmail.com ובמקביל, גם למפיקת התערוכה, יעל סוטו yaelz@eyz.org.il

למסמך יש לצרף: פרטי התקשרות, תצלום איכותי של העבודות, שם, תאריך, מידות, טכניקה, ומספר מילים אודות העבודות.

אין באפשרותנו להתחייב כי כל הפניות תענינה בחיוב.

היצירה האמנותית בעמק זרעאל מתרחשת מראשית ההתיישבות, ולרוב שולבה עם עבודת היום היום. בשנים האחרונות קיבלה העשייה האמנותית ברחבי המועצה האזורית עמק זרעאל תנופה והבלטה לעין הציבורית, בזכות התערוכות הרבות המוצגות בגלריות, במוזאונים ובמיזמים פרטיים מבורכים נוספים. הבמה והמרחב הניתנים לאמנים מאיצים ומעודדים את היצירה האמנותית. תנופת עשייה זו מעודדת בעמק תנועה ערה של שוחרי אומנות מרחבי הארץ המתעניינים במתרחש בתחום האומנות בעמק.

תערוכת אמני עמק זרעאל שתיערך זו השנה ה-13 בחסות המועצה האזורית, כחלק מאירועי פסטיבל "חלב ודבש", מהווה את "גולת הכותרת" בהצגת האמנות החזותית בעמק. היא מאפשרת הזדמנות נוספת למפגש מרגש עם יצירותיהם של האמנים החיים ויוצרים כאן.

בעמק זרעאל והסביבה חיים בכפיפה אחת אמנים בכירים אשר זכו להכרה בינלאומית, אמנים היוצרים מגיל צעיר ואמנים שהחלו את דרכם האמנותית בגיל מאוחר בחייהם, שיתכן ובמעשה זה הם מכתיבים בימים אלו פרק חדש בתולדות האמנות הישראלית.





במהלך השנים, נוצרות בעמק מערכות יחסים ייחודיות בין אדם לאדם ובין האדם לסביבתו, היוצרות אוירה ואקלים אנושי ייחודי, ומשפיעות לעיתים קרובות על היצירה האמנותית באופן גלוי או סמוי.

שם התערוכה: עת קציר תשפ"ה

וחג הקציר, ביכורי מעשיך אשר תזרע בשדה, שמות כ"ג ט"ז

עונת הקציר מסמנת רגע כפול משמעות — סוף מחזור חיים מצד אחד, ושגשוג ופרי עמל מצד שני. בתקופות משבר, מתחדד הדיאלוג הזה שבין חורבן לתקווה.

כמו שהאדמה יודעת להניב חיים גם אחרי עונות קשות, כך החברה והיחיד מתמודדים עם אובדן במאמץ למצוא משמעות וצמיחה מחודשת.

משברים קולקטיביים מאתגרים את זהותנו אך גם מעצבים אותה מחדש, בדומה לטקסי הקציר שחודשו בעמק זרעאל, לפני 100 שנה, שחיברו בין אדמה, עבודה ושייכות.

התערוכה "עת קציר" מבקשת להציע התבוננות מחודשת על מחזורי חיים, יצירה ותקווה, גם בזמנים קשים, ולבחון כיצד התרבות, הזיכרון והזהות, משולבים בתהליכי יצירה.

רויטל סילברמן גרין

אוצרת

